- 1 -

2023年 12月１日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代表者名 代表取締役会長 石川  諭

（銘柄コード 7818：東証プライム）

問合せ先 取締役     北山 善也

電  話 03-6861-5577

トラベル関連製品における「MARY QUANT」の

ライセンス契約締結に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社トレードワークス（以下、トレードワークス）は、株式会

社寛斎スーパースタジオとライセンス契約を締結し、「MARY QUANT」デザインのトラベ

ル関連製品の販売を開始することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

今年のゴールデンウィーク以降、国内旅行需要は順調に回復をしております。一方、海外

旅行は円安や物価高の影響により、いまだ回復途上にありますが、年末年始から春にかけて

本格的な旅行シーズンの到来が予想されます。

MARY QUANTは、「Be free, be yourself ～自由に 自分らしく～」をブランドコンセプト

に、幅広い年代から支持を得ているブランドです。今回のライセンス契約により、gowellの

機能性と、MARY QUANTのファッション性を融合させた旅行グッズの販売を開始いたします。

頑張った自分へのちょっと贅沢なご褒美として、自由に自分らしく海外を旅する女性たち

に最適な製品です。

トレードワークスでは、今後もお客様のニーズに合った様々な製品を開発・提供し、さら

なる顧客層の拡大を目指します。

- 2 -

【取り扱い ECサイト】

2023年 12月１日より販売開始

https://gowell-travel.jp/user_data/maryquant

【製品概要】

https://gowell-travel.jp/user_data/maryquant

- 3 -

- 4 -

MARY QUANTとは

「自由に 自分らしく」－1950年代にミニスカートを発表したファッションクリエイターは、

その独創的なスピリッツで“スウィンギングロンドン”という世界的なカルチャームーブメ

ントを創り出しました。MARY QUANTのアイテムには、ありのままの自分を表現し、今以上

にいきいきと輝いてほしいという想いが込められています。全ての方に、自分らしさの創造

と直感を。

お問合せ先

（１）製品・取扱い店舗に関する事項

株式会社トレードワークス ブランド戦略部 TEL.03-5468-7303

（２）報道関係者様からの取材に関する事項

   株式会社トランザクション 経営企画部広報担当 TEL.03-5468-9033

以上